
ZARZĄDZENIE NR 1683/2023 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 . 

Na podstawie art. 257 pkt   1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXI/402/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 
poz. 47) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zmniejsza się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

243.474,00 zł 

dział 855 Rodzina 243.474,00 zł 
rozdział  85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

237.463,00 zł 

paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

237.463,00 zł 

- zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji na realizację świadczeń rodzinnych - na 
podstawie decyzji nr 649/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 15 listopada 2023 r. 
działanie 13.4.1.1.W 

 

rozdział  85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

6.011,00 zł 

paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6.011,00 zł 

- zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji na opłacanie i refundację składek na 
ubezpieczenie zdrowotne z budzetu państwa za osoby uprawnione - na podstawie decyzji nr 
646/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 14listopada 2023 r. 
działanie 20.1.3.1.W 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

46.366,27 zł 

dział 750 Administracja publiczna 26.381,27zł 
rozdział  75011 Urzędy wojewódzkie 26.369,81zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy - 
Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 
osobistych - na podstawie decyzji nr 607/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30 
października 2023 r. 
działanie 16.1.1.2.W 

 

rozdział  75095 Pozostała działalność 11,46 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 11,46 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023  poz. 1273,1407, 1641, 1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4F026D-EA1A-438B-9DFA-DD54C7871088. Podpisany Strona 1



zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na wydatki związane z 
potwierdzeniem tożsamości obywatelom Ukrainy oraz wprowadzeniem danych do rejestru 
danych.  

 

dział  758 Różne rozliczenia 17.335,00 zł 
rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 17.335,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
17.335,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z kształceniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy.  

 

dział  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300,00 zł 
rozdział 85395 Pozostała działalność 300,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
300,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego 
świadczenia w wysokości 300 zł. 

 

dział  855 Rodzina 2.350,00 zł 
rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny 350,00 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

350,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny - na podstawie decyzji nr 661/2023 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 15 listopada 2023 r. 
działanie 13.4.1.4 W  

 

rozdział 85595 Pozostała działalność 2.000,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
2.000,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na realizację świadczeń 
rodzinnych. 

 

§ 3.  

Zmniejsza się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

243.474,00 zł 

dział 855 Rodzina 243.474,00 zł 
rozdział  85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

237.463,00 zł 

paragraf 3110 Świadczenia społeczne 230.340,00 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.123,00 zł 
- zmniejszenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami §1.  
rozdział  85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

6.011,00 zł 

paragraf 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6.011,00 zł 
- zmniejszenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami §1.  

§ 4.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4F026D-EA1A-438B-9DFA-DD54C7871088. Podpisany Strona 2



Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

75.317,44 zł 

dział 750 Administracja publiczna 26.381,27 zł 
rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 26.369,81 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.040,96 zł 
paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.788,84 zł 
paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 540,01 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami §2.   
rozdział  75095 Pozostała działalność 11,46 zł 
paragraf 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
11.46 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami §2.   
dział  801 Oświata i wychowanie 17.335,00 zł 
rozdział 80195 Pozostała działalność 17.335,00 zł 
paragraf 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
6.847,00 zł 

paragraf 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 650,00 zł 
paragraf 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2.173,00 zł 

paragraf 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6.051,00 zł 

paragraf 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1.614,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami §2.   
dział  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300,00 zł 
rozdział 85395 Pozostała działalność 300,00 zł 
paragraf 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
300,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami §2.   
dział  855 Rodzina 2.350,00 zł 
rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny 350,00 zł 
paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami §2.   
rozdział 85595 Pozostała działalność 2.000,00 zł 
paragraf 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
2.000,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami §2.   

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi: 

1) § 1 uchwały Nr LXXI/466/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie zmian budżetu 
Gminy Łobez na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia; 

2) § 1 i § 2 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi: 

1) § 2 uchwały Nr LXXI/466/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie zmian budżetu 
Gminy Łobez na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia; 

2) § 3 i § 4 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023, w tym z rezerwy ogólnej 
Burmistrza oraz rezerwy celowej na zarzadzanie kryzysowe, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4F026D-EA1A-438B-9DFA-DD54C7871088. Podpisany Strona 3



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Łobza 

 
 

Tomasz Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4F026D-EA1A-438B-9DFA-DD54C7871088. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

0970 Wpływy z różnych dochodów

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

852 Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

0970 Wpływy z różnych dochodów

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Ośrodki pomocy społecznej

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

0970 Wpływy z różnych dochodów

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

0830 Wpływy z usług

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Rozdział Kwota (zł)

60 000,00

zadania własne

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2023 rok

40095 60 000,00

60 000,00

60 000,00

4 500,00

60016 4 500,00

4 500,00

4 500,00

8 000,00

75023 8 000,00

8 000,00

8 000,00

14 450,00

85214 4 670,00

300,00

300,00

4 370,00

4 370,00

85219 1 980,00

1 320,00

1 320,00

660,00

660,00

85228 7 800,00

7 800,00

7 800,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1683/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 27 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4F026D-EA1A-438B-9DFA-DD54C7871088. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0970 Wpływy z różnych dochodów

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

-974 191,00

90001 -974 191,00

50 000,00

50 000,00

-1 024 191,00

-1 024 191,00

0,00

92109 3 000,00

3 000,00

3 000,00

Razem: -887 241,00

92195 -3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4F026D-EA1A-438B-9DFA-DD54C7871088. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

630 Turystyka

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

801 Oświata i wychowanie

Świetlice szkolne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

855 Rodzina

Rodziny zastępcze

3110 Świadczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6370

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Rozdział Kwota (zł)

12 900,00

zadania własne

Zmiany w planie wydatków budzetu Gminy Łobez na 2023 rok

60016 12 900,00

12 900,00

12 900,00

-8 400,00

63095 -8 400,00

-4 400,00

-4 400,00

-4 000,00

-4 000,00

118 000,00

75023 118 000,00

118 000,00

118 000,00

1 000,00

80107 1 000,00

1 000,00

1 000,00

14 450,00

85508 14 450,00

14 450,00

14 450,00

-1 024 191,00

90001 -1 024 191,00

-1 024 191,00

-1 024 191,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1683/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 27 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4F026D-EA1A-438B-9DFA-DD54C7871088. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

Razem: -887 241,00

92601 -1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4F026D-EA1A-438B-9DFA-DD54C7871088. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Rozdział Kwota (zł)

26 381,27

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2023 rok

75011 26 369,81

26 369,81

26 369,81

75095 11,46

11,46

11,46

17 335,00

75814 17 335,00

17 335,00

17 335,00

300,00

85395 300,00

300,00

300,00

-241 124,00

85502 -237 463,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1683/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 27 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4F026D-EA1A-438B-9DFA-DD54C7871088. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

-237 463,00

-237 463,00

85503 350,00

350,00

350,00

85513 -6 011,00

-6 011,00

-6 011,00

85595 2 000,00

2 000,00

2 000,00

Razem: -197 107,73

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4F026D-EA1A-438B-9DFA-DD54C7871088. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2023 rok

1 216,00

650,00

650,00

2 173,00

2 173,00

80195 17 335,00

6 847,00

3 189,00

2 442,00

17 335,00

11,46

75095 11,46

540,01

11,46

22 040,96

3 788,84

3 788,84

540,01

26 381,27

75011 26 369,81

22 040,96

Rozdział Kwota (zł)

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1683/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 27 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4F026D-EA1A-438B-9DFA-DD54C7871088. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Pozostała działalność

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Razem: -197 107,73

2 000,00

85595 2 000,00

2 000,00

85513 -6 011,00

-6 011,00

-6 011,00

85503 350,00

350,00

350,00

-230 340,00

-230 340,00

-7 123,00

-7 123,00

-241 124,00

85502 -237 463,00

85395 300,00

300,00

300,00

893,00

6 051,00

3 680,00

2 371,00

1 614,00

721,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4F026D-EA1A-438B-9DFA-DD54C7871088. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4300 Zakup usług pozostałych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

-3 360,00

301,11

Razem:

zadania zlecone

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2023 rok

zadania własne

0,00

2 000,00

2 000,00

1 360,00

-3 360,00

Rozdział Kwota (zł)

0,00

85502 0,00

0,00

-5 000,00

75095 0,00

0,00

1 360,00

14 000,00

Rozdział Kwota (zł)

0,00

60016

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

301,11

-301,11

-301,11

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1683/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 27 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4F026D-EA1A-438B-9DFA-DD54C7871088. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-3 000,00

-3 000,00

2 000,00

75075 0,00

3 000,00

3 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

-5 000,00

-5 000,00

70007 -5 000,00

-10 000,00

0,00

70005 5 000,00

5 000,00

14 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-2 500,00

2 500,00

-2 500,00

75023 20 000,00

2 500,00

0,00

5 000,00

-18 000,00

20 000,00

20 000,00

18 000,00

18 000,00

-18 000,00

75095 -20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4F026D-EA1A-438B-9DFA-DD54C7871088. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

rezerwa ogólna

rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

Przedszkola

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-9 000,00

3 000,00

-3 000,00

80101 0,00

-20 000,00

-20 000,00

-3 000,00

-7 000,00

3 000,00

0,00

-2 379,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

-7 000,00

80104 0,00

-9 984,00

-9 984,00

-2 379,00

-32 996,00

-32 996,00

-2 510,00

-3 000,00

6 000,00

75421 6 000,00

6 000,00

6 000,00

-9 000,00

-6 000,00

75818 -9 000,00

-9 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4F026D-EA1A-438B-9DFA-DD54C7871088. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4260 Zakup energii

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4280 Zakup usług zdrowotnych

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4410 Podróże służbowe krajowe

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4430 Różne opłaty i składki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

4300 Zakup usług pozostałych

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-2 510,00

10 000,00

15 000,00

-2 043,00

62 489,00

62 489,00

10 000,00

-1 452,00

-1 452,00

-2 700,00

-2 700,00

15 000,00

-46 000,00

15 000,00

-2 043,00

-1 597,00

-1 597,00

-840,00

1 400,00

-828,00

-828,00

-46 000,00

15 000,00

80146 0,00

-840,00

1 400,00

-560,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4F026D-EA1A-438B-9DFA-DD54C7871088. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

Stołówki szkolne i przedszkolne

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4260 Zakup energii

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4280 Zakup usług zdrowotnych

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4430 Różne opłaty i składki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

80148 0,00

2 000,00

-560,00

20 000,00

2 000,00

-29 065,00

-29 065,00

2 700,00

-300,00

2 700,00

-2 740,00

-2 740,00

22 400,00

853,00

2 400,00

8 000,00

10 000,00

-2 000,00

-300,00

5 474,00

5 474,00

853,00

-1 386,00

-1 386,00

-7 936,00

-5 536,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4F026D-EA1A-438B-9DFA-DD54C7871088. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4220 Zakup środków żywności

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Ośrodki pomocy społecznej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4270 Zakup usług remontowych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4280 Zakup usług zdrowotnych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4480 Podatek od nieruchomości

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

-2 400,00

310,00

5 150,00

0,00

85154 0,00

310,00

85215 52 450,00

1 800,00

1 800,00

-6 950,00

5 150,00

-310,00

-310,00

85,00

52 450,00

52 450,00

85219 -16 535,00

1 350,00

-1 580,00

1 350,00

-1 350,00

-1 350,00

85,00

-85,00

-85,00

580,00

580,00

-1 580,00

-16 535,00

-16 535,00

85228 -15 875,00

1 000,00

2 000,00

1 000,00

85203 2 000,00

2 000,00

3 000,00

-6 950,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4F026D-EA1A-438B-9DFA-DD54C7871088. Podpisany Strona 6



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4260 Zakup energii

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4267 Zakup energii

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4269 Zakup energii

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4307 Zakup usług pozostałych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4309 Zakup usług pozostałych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4367
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

-2 840,00

-1 300,00

-3 040,00

-2 840,00

-4 655,00

-4 655,00

-1 300,00

0,00

-7 080,00

-7 080,00

85295 -19 040,00

-3 040,00

6 359,05

-8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

323,98

85395 0,00

-1 252,59

6 359,05

1 192,17

1 192,17

323,98

85502 -31 965,00

60,42

60,42

-6 713,63

-6 713,63

-580,00

-1 252,59

30,60

30,60

0,00

1 430,00

1 430,00

-580,00

-4 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4F026D-EA1A-438B-9DFA-DD54C7871088. Podpisany Strona 7



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4260 Zakup energii

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4280 Zakup usług zdrowotnych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4300 Zakup usług pozostałych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4410 Podróże służbowe krajowe

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Wspieranie rodziny

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Rodziny zastępcze

3110 Świadczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

-4 510,00

-13 400,00

-4 000,00

-4 510,00

-2 496,00

-2 496,00

-500,00

-500,00

-1 000,00

-13 400,00

-1 340,00

-1 340,00

-500,00

-500,00

-1 000,00

-1 816,00

-4 069,00

-4 069,00

-1 816,00

-1 000,00

-1 000,00

85504 -3 949,00

-39,00

-39,00

-305,00

-305,00

-1 789,00

-1 789,00

53 914,00

53 914,00

85508 53 914,00

85516 -18 000,00

-18 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4F026D-EA1A-438B-9DFA-DD54C7871088. Podpisany Strona 8



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4260 Zakup energii

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4600

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4220 Zakup środków żywności

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4260 Zakup energii

556,00

-1 800,00

-1 800,00

556,00

-5 000,00

-5 000,00

90026 -1 800,00

6 800,00

6 800,00

90019 -5 000,00

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

1 300,00

-18 000,00

90001 6 800,00

-1 500,00

-1 500,00

2 000,00

0,00

90005 0,00

-34 040,00

-34 040,00

1 300,00

200,00

200,00

500,00

500,00

90015 0,00

34 000,00

34 000,00

40,00

40,00

90095 0,00

-1 050,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4F026D-EA1A-438B-9DFA-DD54C7871088. Podpisany Strona 9



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

921 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4410 Podróże służbowe krajowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

-100,00

-100,00

92195 0,00

100,00

100,00

-7 136,00

-7 136,00

0,00

6 530,00

6 530,00

600,00

0,00

-1 000,00

-1 050,00

600,00

92601 0,00

2 000,00

2 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

Razem: 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4F026D-EA1A-438B-9DFA-DD54C7871088. Podpisany Strona 10


	ZARZĄDZENIE NR 1683/2023 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-11-30T14:51:00+0100




